07/04/2022 09:10 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=356293

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=356293 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6726 - Segunda-feira, 28 de Março de 2022.

Divulgação: Segunda-feira, 28 de Março de 2022.     Publicação: Terça-feira, 29 de Março de 2022.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

   Protocolo: 356293

EDITAL 014/2022

ATO DE INSTAURAÇÃO DE REURB-S 012/2022

PROCESSO 20.14.000000068-4

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, instaura
REURB-S para o núcleo urbano informal denominado LOTEAMENTO TIMBAÚVA III - QUADRA N, localizado na Rua Dr.
Salvador Celia, nº 1985, bairro Mário Quintana, incidente sobre a matrícula nº 58.397, do Registro de Imóveis da 6ª Zona
desta Capital. A REURB-S tem por objetivo a titulação dos ocupantes.

Porto Alegre, 22 de março de 2022.

ANDRÉ LUIZ DE MELLO MACHADO, Secretário Municipal de Habitação e Regularização Fundiária.

    Edição Completa